
RESOLUCION -D- Nº   385/2010

Salta,  5 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.014/10

1

VISTO:
   La Rendición nº 05/10 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:
Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la
Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,
oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 05/10 por la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL
DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 24.228,79), en
concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS
VEINTIOCHO CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 24.228,79), al presupuesto de
esta Facultad - Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución,.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   385/2010

Salta,  5 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.014/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
30-06-10 Panificadora Fac. 6200 2,1,1 315,00
04-08-10 Edgardo O. Yapura Fac. 1965 2,1,1 56,50
05-08-10 Edgardo O. Yapura Fac. 1970 2,1,1 63,00

Total 2,1,1 434,50
28-07-10 Molins Fac. 51279 2,2,3 117,00
29-07-10 La Casa del Cortinado Fac. 7476 2,2,3 100,00

Total 2,2,3 217,00
17-08-10 Farmacia Obra Social Fac.13199 2,5,2 182,56
17-08-10 Farmacia Obra Social Fac.13200 2,5,2 4,90

Total 2,5,2 187,46
08-07-10 Los Primos Fac. 124 2,7,9 445,00

Total 2,7,9 445,00
03-08-10 Papel Market Fac. 160923 2,9,2 87,00
04-08-10 Hersapel SRL Fac. 5531 2,9,2 388,99
18-08-10 Hersapel SRL Fac. 5654 2,9,2 504,00

Total 2,9,2 979,99
30-06-10 Carrefour Salta Fac. 251768 2,9,4 44,38
28-07-10 Colombraro Fac. 2404 2,9,4 130,01
29-07-10 Santa Rita Fac. 760 2,9,4 43,50
29-07-10 Colombraro Fac. 2408 2,9,4 148,96
02-08-10 Santa Rita Fac. 770 2,9,4 21,00

Total 2,9,4 387,85
06-08-10 Quantum SRL Fac.2718 2,9,5 666,00

Total 2,9,5 666,00
02-07-10 Hersapel SRL Fac. 5303 2,9,6 150,00
08-07-10 E-Proveed Fac. 2493 2,9,6 459,00
28-07-10 Molins Fac. 51279 2,9,6 42,80
29-07-10 Mebac Fac. 128334 2,9,6 149,75
02-08-10 Mebac Fac. 128384 2,9,6 28,00
02-08-10 Mebac Fac. 128391 2,9,6 178,35
03-08-10 Hersapel SRL Fac. 5520 2,9,6 165,00
03-08-10 Netco SRL Fac.23729 2,9,6 1.273,00
04-08-10 Punto Com Fac.469 2,9,6 48,00
10-08-10 E-Proveed Fac. 2582 2,9,6 329,00
10-08-10 E-Proveed Fac. 2583 2,9,6 100,00
10-08-10 E-Proveed Fac. 2581 2,9,6 100,00
13-08-10 Tecnograf SA Fac.31229 2,9,6 647,92

Total 2,9,6 3.670,82
17-08-10 Roberto Soto Fac.322 3,3,3 2.142,00

Total 3,3,3 2.142,00
15-07-10 Centro Fac. 471 3,3,5 1.265,00
30-07-10 Centro Fac. 472 3,3,5 990,00
17-08-10 Centro Fac.474 3,3,5 2.475,00



RESOLUCION -D- Nº   385/2010

Salta,  5 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.014/10

3

Total 3,3,5 4.730,00
23-08-10 Transporte Via Azul Fac. 252 3,5,1 1.800,00

Total 3,5,1 1.800,00
06-07-10 Librería de Salta Fac. 345 3,5,3 345,12
11-08-10 Librería de Salta Fac. 373 3,5,3 187,76

Total 3,5,3 532,88
09-08-10 Adrian Luna Fac. 845 3,7,1 233,51

Total 3,7,1 233,51
10-08-10 Lilis SA Fac. 291895 4,3,3 2.610,00
11-08-10 Provemedica SA Fac. 26546 4,3,3 1.871,78

Total 4,3,3 4.481,78
04-08-10 Voz Dato Imagen SRL Fac. 3846 4,3,4 270,00
27-08-10 Voz Dato Imagen SRL Fac. 3871 4,3,4 350,00

Total 4,3,4 620,00
02-08-10 Pedrazzoli Balanzas Fac. 5223 4,3,7 2.700,00

Total 4,3,7 2.700,00
Total general 24.228,79

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA 


